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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81602002S

2. Data e Regjistrimit 02/04/2008
3. Emri i Subjektit D & L  ADMINISTRIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frang Bardhi, Godina B, 6 
Kate, Kati Perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillim dhe admnistrim per krijimin, realizimin zhvillimin 

e marketingut te qendrave tregtare te banimit, pasuri keto te 
shoqerise ose ne pronesi te shoqerive te tjera, personave 
fizike apo juridike te diet e autorizojne shoqerine per 
administrim. Menaxhim i zonave tregtare dhe komplekseve 
te banimit ndermjet perceptimit te qirave, huaperdorjeve 
administrimit te sherbimeve ne rolin e qiradhenesit, 
huadhenesit, perfaqesuesit te pronareve etj. Promovimi dhe 
realizimi per llogari te vet apo te pales se trete te qendrave 
tregtare ne cdo lloj forme. Administrimi i qendrave tregtare, 
komplekseve te banimit, komplekseve industriale ne 
bashkepronesi.Promovimi i qendrave tregtare nepermjet 
operacioneve reklamuese, dhe asistence per menaxhimin e 
shoqatave te tregtareve te ketyre qendrave, si dhe ne qendrat 
historike. Marketingu e lokaleve tregtare nepermjet shitjes, 
qerase, dhenies ne perdorim apo cdo lloj maredhenie tjeter 
kontraktore te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria 
mund te permbushe ne pergjithesi cfaredolloj operacioni 
tregtar, industrial, financiar pasurie te tundshme apo te 
patundshme, te nevojshem ose te vlefshem per arritjen e 
objektivit. Krijimi i maredhenieve kontraktore, qofte direkt 



2

apo indirekt, pjesmarje apo nderhyrje ne shoqeri apo 
ndermarje te tjera per realizimin e projekteve dhe kontratave 
sipas objektit te mesiperm. Kryerja e te gjitha operacioneve 
tregtare qe lidhen drejteperdrejte ose indirekt me aktivitet e 
lartepermendura, te njejta ose te lidhura me to, kontaktimi 
me persona fizike dhe juridike vendas apo te huaj per gjetjen 
e tregjeve tre reja te punes te shoqerise. Bar Kafe. 
Organizim, distribucion, dhe shfaqja publike e veprave 
Filmike.
Daniela Leskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2015                Deri: 16/09/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianLeskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArtanDulaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Frang 
Bardhi, Godina Kristal Center, Parkimi Nentokesor Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, 
Qendra Kristal nr.1, kati 1, ambjenti nr.33. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: D & L ADMINISTRIM
Telefon: 04801027  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-130159-04-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBE8C83-B66B-408F-BBB1-582F852841F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED29DB8-6216-4392-91C1-6DA5A94EEAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08BC2FB-E2C1-4DE3-8A76-8073C382142B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183282-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04801027")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("D & L ADMINISTRIM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maximiliano Roberto Roncari")                      Nga 
data "16/10/2008             Ne daten "16/10/2013
eshte larguar administratori:            ("Besnik Leskaj")         
eshte larguar administratori:            ("Adrian Dulaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241266-04-09
Objekti ishte            ("Keshillim Administrim i pasurive te paluajteshme")          u be            
("1-Keshillim Administrim i pasurive te paluajteshme. 2- Organizim, distribucion, 
dhe shfaqja publike e veprave Filmike. Cfaredolloj aktiviteti tjeter ne lidhje me 
veprimtarine e siperpermendur i lejuar nga legjislacioni Shqiptar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frang Bardhi, Qendra Kristal, Dyqani 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313643-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frang Bardhi, Qendra Kristal, Dyqani 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA10E1-6982-4EDA-AFF4-30C0A6E37C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDD1B47-F43B-4950-BD2B-D1DC9E517601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77E2556-22ED-413F-A207-64840437452E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C37434-B45F-457F-9485-EFF263CD9C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409B6575-8FCD-4787-BE27-19C25533A3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF68726B-A055-430B-A0E2-7B91F2467229
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Dokumenti i autorizimit

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387370-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Leskaj")                      Nga data 
"21/04/2010             Ne daten "21/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Maximiliano Roberto Roncari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453325-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.30.03.2014, ku u vendos: shtim 
objekti, hapje adrese sekondare.
Objekti ishte            ("1-Keshillim Administrim i pasurive te paluajteshme. 2- Organizim, 
distribucion, dhe shfaqja publike e veprave Filmike. Cfaredolloj aktiviteti tjeter ne lidhje 
me veprimtarine e siperpermendur i lejuar nga legjislacioni Shqiptar")          u be            
("Keshillim dhe admnistrim per krijimin, realizimin zhvillimin e marketingut te 
qendrave tregtare te banimit, pasuri keto te shoqerise ose ne pronesi te shoqerive te 
tjera, personave fizike apo juridike te diet e autorizojne shoqerine per administrim. 
Menaxhim i zonave tregtare dhe komplekseve te banimit ndermjet perceptimit te 
qirave, huaperdorjeve administrimit te sherbimeve ne rolin e qiradhenesit, 
huadhenesit, perfaqesuesit te pronareve etj. Promovimi dhe realizimi per llogari te 
vet apo te pales se trete te qendrave tregtare ne cdo lloj forme. Administrimi i 
qendrave tregtare, komplekseve te banimit, komplekseve industriale ne 
bashkepronesi.Promovimi i qendrave tregtare nepermjet operacioneve reklamuese, 
dhe asistence per menaxhimin e shoqatave te tregtareve te ketyre qendrave, si dhe ne 
qendrat historike. Marketingu e lokaleve tregtare nepermjet shitjes, qerase, dhenies 
ne perdorim apo cdo lloj maredhenie tjeter kontraktore te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria mund te permbushe ne pergjithesi cfaredolloj 
operacioni tregtar, industrial, financiar pasurie te tundshme apo te patundshme, te 
nevojshem ose te vlefshem per arritjen e objektivit. Krijimi i maredhenieve 
kontraktore, qofte direkt apo indirekt, pjesmarje apo nderhyrje ne shoqeri apo 
ndermarje te tjera per realizimin e projekteve dhe kontratave sipas objektit te 
mesiperm. Kryerja e te gjitha operacioneve tregtare qe lidhen drejteperdrejte ose 
indirekt me aktivitet e lartepermendura, te njejta ose te lidhura me to, kontaktimi me 
persona fizike dhe juridike vendas apo te huaj per gjetjen e tregjeve tre reja te punes 
te shoqerise. Bar Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Kristal nr.1, kati 1, ambjenti 
nr.33;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31493F9-473C-4259-AF44-AC9E41F2C046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E533F762-AF6A-421A-AC78-1438575ACC8D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737755-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794941-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.08.01.2015, ku u vendos: Shtim i 
objektit te aktivitetit, hapje adrese dytesore dhe mbyllje adrese dytesore..
Objekti ishte            ("Keshillim dhe admnistrim per krijimin, realizimin zhvillimin e 
marketingut te qendrave tregtare te banimit, pasuri keto te shoqerise ose ne pronesi te 
shoqerive te tjera, personave fizike apo juridike te diet e autorizojne shoqerine per 
administrim. Menaxhim i zonave tregtare dhe komplekseve te banimit ndermjet perceptimit 
te qirave, huaperdorjeve administrimit te sherbimeve ne rolin e qiradhenesit, huadhenesit, 
perfaqesuesit te pronareve etj. Promovimi dhe realizimi per llogari te vet apo te pales se 
trete te qendrave tregtare ne cdo lloj forme. Administrimi i qendrave tregtare, komplekseve 
te banimit, komplekseve industriale ne bashkepronesi.Promovimi i qendrave tregtare 
nepermjet operacioneve reklamuese, dhe asistence per menaxhimin e shoqatave te 
tregtareve te ketyre qendrave, si dhe ne qendrat historike. Marketingu e lokaleve tregtare 
nepermjet shitjes, qerase, dhenies ne perdorim apo cdo lloj maredhenie tjeter kontraktore 
te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria mund te permbushe ne pergjithesi 
cfaredolloj operacioni tregtar, industrial, financiar pasurie te tundshme apo te 
patundshme, te nevojshem ose te vlefshem per arritjen e objektivit. Krijimi i maredhenieve 
kontraktore, qofte direkt apo indirekt, pjesmarje apo nderhyrje ne shoqeri apo ndermarje 
te tjera per realizimin e projekteve dhe kontratave sipas objektit te mesiperm. Kryerja e te 
gjitha operacioneve tregtare qe lidhen drejteperdrejte ose indirekt me aktivitet e 
lartepermendura, te njejta ose te lidhura me to, kontaktimi me persona fizike dhe juridike 
vendas apo te huaj per gjetjen e tregjeve tre reja te punes te shoqerise. Bar Kafe.")          u 
be            ("Keshillim dhe admnistrim per krijimin, realizimin zhvillimin e 
marketingut te qendrave tregtare te banimit, pasuri keto te shoqerise ose ne pronesi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F2CA86-9954-4356-BAA5-26C9A33091D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F2CA86-9954-4356-BAA5-26C9A33091D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B546B9C-5F76-4259-A503-3CF53187140F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98752F90-EF3B-4796-B27B-FB14BE237CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCF2829-B4BC-43CA-BF3B-15D829F9D1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C3C279-2F9B-449E-9947-2B001A70E8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9543096-E05D-4712-B8CC-2DF16F63BB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9543096-E05D-4712-B8CC-2DF16F63BB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FFD9E3-AED5-4265-84D2-4BB97524A083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4E847F-1E14-40B5-B96E-7BF5B987EBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347F21A7-D0AD-48A5-816B-A1850842C0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405DA876-FD6F-49B5-8EC2-D954539A0588
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te shoqerive te tjera, personave fizike apo juridike te diet e autorizojne shoqerine per 
administrim. Menaxhim i zonave tregtare dhe komplekseve te banimit ndermjet 
perceptimit te qirave, huaperdorjeve administrimit te sherbimeve ne rolin e 
qiradhenesit, huadhenesit, perfaqesuesit te pronareve etj. Promovimi dhe realizimi 
per llogari te vet apo te pales se trete te qendrave tregtare ne cdo lloj forme. 
Administrimi i qendrave tregtare, komplekseve te banimit, komplekseve industriale 
ne bashkepronesi.Promovimi i qendrave tregtare nepermjet operacioneve 
reklamuese, dhe asistence per menaxhimin e shoqatave te tregtareve te ketyre 
qendrave, si dhe ne qendrat historike. Marketingu e lokaleve tregtare nepermjet 
shitjes, qerase, dhenies ne perdorim apo cdo lloj maredhenie tjeter kontraktore te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria mund te permbushe ne pergjithesi 
cfaredolloj operacioni tregtar, industrial, financiar pasurie te tundshme apo te 
patundshme, te nevojshem ose te vlefshem per arritjen e objektivit. Krijimi i 
maredhenieve kontraktore, qofte direkt apo indirekt, pjesmarje apo nderhyrje ne 
shoqeri apo ndermarje te tjera per realizimin e projekteve dhe kontratave sipas 
objektit te mesiperm. Kryerja e te gjitha operacioneve tregtare qe lidhen 
drejteperdrejte ose indirekt me aktivitet e lartepermendura, te njejta ose te lidhura 
me to, kontaktimi me persona fizike dhe juridike vendas apo te huaj per gjetjen e 
tregjeve tre reja te punes te shoqerise. Bar Kafe. Organizim, distribucion, dhe 
shfaqja publike e veprave Filmike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Kristal nr.1, kati -1, ambjenti 
nr.14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Kristal nr.1, kati 1, ambjenti nr.33;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882186-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98146B3D-F4C8-4B62-939A-48D68A740848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98146B3D-F4C8-4B62-939A-48D68A740848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C620E3-8DB0-409C-8361-5979FDA0FCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FDCC62-6EA5-437A-A7FD-7FB5019B9EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0CD367-E130-4D76-94C3-BCC5DF99CCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3022177-187A-4080-B8C8-4DD1285BD489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96027D5F-21AC-4128-AD63-9FB0E626DB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9B4767-D04A-4FF7-8CE2-BBE9D99EC32B


7

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182518-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-305587-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.09.2015 ku eshte vendosur: largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Besnik 
Leskaj dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Daniela Leskaj. Depozitimi i statutit te shoqerise 
ne pershtatje me ligjin, date 28.09.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 
date 28.09.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise. Saktesim i kodit 
ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniela Leskaj")                      Nga data 
"17/09/2015             Ne daten "16/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Besnik Leskaj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764148-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4629DF-71A7-4EEF-8CF5-34D452972986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B31D80B-B111-46C4-BA14-5DEADFF9B3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B31D80B-B111-46C4-BA14-5DEADFF9B3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C2DC56-F6D7-4F94-A244-9371F0966CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEED1B25-F5FF-4A4B-9C59-9DF034EB016E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960FA142-C70A-46E1-A80E-A563AAE1A1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761E8B98-6E07-4AC1-A529-C5CAA9F40A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21612C46-6D4A-4549-978F-47356CE3B5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC56957-A743-4EF8-AF44-6678B673655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C2D8FE-5397-4A2E-B652-9D055F81E8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C2D8FE-5397-4A2E-B652-9D055F81E8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673CCFF7-AFB4-46D0-ADAC-EB5FD0000253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C063B056-CBD4-4E09-9D1C-3091C30083BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7AF96C-BD72-4F9F-89E2-74DA5EE3BA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6D13F5-B68E-4CBA-9C70-C4FEF15F7106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6D13F5-B68E-4CBA-9C70-C4FEF15F7106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37F3A2C-22F2-4FB9-B84B-F6C3A588D750
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834512-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870844-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003955-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219894-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.03.2017, per  hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Kristal nr.1, kati 1, ambjenti 
nr.33.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Frang Bardhi, Qendra Kristal nr.1, kati -1, ambjenti nr.14.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DAC576-71C3-42EB-AD33-3583E7C1468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDC5244-1A96-4CAD-BAE6-55F3963DDD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FFE27A-6B5D-44E8-BBDA-71B1042DFDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FFE27A-6B5D-44E8-BBDA-71B1042DFDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7048B3E3-1069-41BC-9DC2-7D05BF1EE120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75866587-1729-46CC-9C03-8D5CC450B8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33DF925-21DB-46BC-8D22-A1EB59C670BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753D1B6D-0F78-4F3C-8293-FEF851505D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECD2CF0-FCCF-41F4-9DB0-33278871D7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECD2CF0-FCCF-41F4-9DB0-33278871D7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D807EEF-AAB7-44B7-88C7-422F4CCD57C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F1DC12-BB5B-46A5-B473-F0581DBACE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49568B4A-5883-4200-B5F0-FDDCEC118468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D11C07B-FA42-47AC-929A-B7C79B618010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0853033D-EA00-4F26-A6E5-E8808630786E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353591-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610240-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.12.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Frang Bardhi, Godina Kristal Center, Parkimi 
Nentokesor;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/01/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D9023-2F0B-44AE-A2F8-920B75ACB691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8D9023-2F0B-44AE-A2F8-920B75ACB691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99ACDDF1-E58B-4314-AA15-FBCD2572CBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96307966-FEAB-44AA-9F3D-22C587951310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A37C654-EA1F-4FB6-9620-85488C1AEACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5521495D-3886-495C-A160-9C3FB91236EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFDCEAA-AA32-4D11-83FE-E845C7B33655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9337B6CD-3FC2-4704-82F8-F331AF70BFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6AFF0B-4D55-42BA-A42F-B5DC5B58EEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6AFF0B-4D55-42BA-A42F-B5DC5B58EEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC0E4B8-D7B7-417B-A2A2-F644AEEDABD7

